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Poziom trudności: Początkujący

Ta rękawica do mycia jest łatwa do samodzielnego szydełkowania. W połączeniu z mydłem DIY stanowi
szczególnie osobisty i przyjazny dla środowiska pomysł na prezent.

Jak szydełkować rękawicę do prania
Do wykonania tego szydełkowego pomysłu użyto
wytrzymałej nici i szydełka w rozmiarze 3.0.

Zaczynamy od pętelki początkowej: W tym miejscu
koniec nitki jest podwojony, uformowany w małego
"precla", przez który przechodzi haczyk, nitka jest
przeciągana za pomocą haczyka, a następnie
zaciągana.

Szydełkować łańcuszek składający się z 30 oczek
łańcuszka: najpierw wbić szydełko w oczko ścisłe i
przeciągnąć nitkę przez oczko ścisłe (pierwsze oczko
łańcuszka). Pozostałe oczka łańcuszka są tworzone
przez wbicie igły w ostatnie wykonane oczko łańcuszka.

Rękawica jest teraz przerabiana na szydełku 6 rzędami
oczek ścisłych. Wykonuje się je następująco: Wbić
szydełko w oczko, uformować pętelkę i przeciągnąć ją
przez istniejącą pętelkę początkową. Przerobić na
szydełku dwie pętelki razem z kolejną pętelką
(przeciągnąć pętelkę przez dwie pętelki na szydełku),
postępować w ten sam sposób dla następnego oczka
ścisłego, wbijając szydełko w następne oczko.
Przerabiać na szydełku oczko ścisłe na końcu każdego
rzędu (= jedno oczko łańcuszka).

W następnej sekcji, przerobić 19 rzędów oczek ścisłych
na szydełku. Aby wykonać te oczka ścisłe, przerabiać

https://www.vbs-hobby.pl/cotton-yarn-coats-puppets-lyric-8-8-a67496/
https://www.vbs-hobby.pl/addi-welniane-szydelko-z-raczka-a230678/


podobnie do oczek ścisłych, ale z 3 oczkami ścisłymi na
szydełku, przez które przeciągana jest pętelka.
Zakończyć każdy przerabiany rząd oczkiem ścisłym.

Ostatnie rzędy podwójnych oczek szydełkowych mogą
być przerabiane nowym kolorem wełny, zgodnie z
własnymi upodobaniami. Aby zakończyć, przeciągnij
nitkę przez ostatnie oczko. Wszystkie nitki są
przeplatane (blokowane) w szydełku za pomocą igły do
cerowania.

Formowanie mydła
Do formowania mydła potrzebne będzie ekologiczne
mydło formierskie. Podgrzewa się je w tyglu, aż stanie
się płynne. Kolor mydła (2-3 krople) lub odżywcze
dodatki i zapachy można dodać według własnego
gustu.

Przygotuj formę do mydła, umieść w niej silikonowy tłok
i wlej do niej płynne mydło.

Przed umieszczeniem wykonanego mydła na
mydelniczce, należy pokryć je ochronną warstwą
lakieru.

https://www.vbs-hobby.pl/ekologiczne-mydlo-odlewnicze-vbs-biale-a216996/
https://www.vbs-hobby.pl/ekologiczne-mydlo-odlewnicze-vbs-biale-a216996/


Tworzenie przywieszek do prezentów
Stempel z ulubioną wiadomością na białym kartonie. Wytnij ją na etykietę, wytnij kawałek papieru kraft, aby
pasował nieco większy, przetrzyj krawędzie tuszem i przyklej dwie warstwy jedna na drugiej, umieszczając
wełnianą nić pomiędzy nimi, aby można było szydełkować etykietę na flaneli ściegami łańcuszkowymi jako
przywieszkę.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

360791 addi wełniane szydełko z rączkąGrubość 2,5 1

491402 Uniwersalny tygiel 1

506557-03 Barwnik do mydeł, 10mlRóżowy 1

506212 Dodatek do mydeł z żelem aloesowym, 50ml 1

12497 Drewniana mydelniczka VBS 1

756891 Lakier bezbarwny, jedwabisty połysk 1

542708-08 Poduszki do tuszu Staz-OnCzarny 1


